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Fleet MPS

PrintReleaf menyatakan bahwa Fleet MPS Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi yang setara dengan
37.777.069 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 4.533 pohon standar dan memiliki offset

581,440 Emisi MTCO2e untuk konsumsi 14.301.165 lembar kertas pada PrintReleaf.

REBOISASI KARBON
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DAMPAK GLOBAL SEUMUR HIDUP

| GE o
T 05
o o
(o]
o 0
= o, p
(o]
o



2 *S print
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DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
France (Torcé)
Tanzania

Romania

Dominican Republic
Malaysia

Northern Ireland

DAMPAK KARBON

Proyek Karbon

Turkey - Hydropower Project

Brazil - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)
India - Wind Farm Project

India - Wind Power Project

PROYEK SDGs
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Proyek Reboisasi

British Columbia (Cariboo)
Northern California
Madagascar

British Columbia (Redstone)
United Kingdom

Mexico
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pohon
12
109
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66,99
6,78

4,10

Jumlah Pohon 4.533

MTCO2e
241,798
156,392
108,518

58,812

15,919

Jumlah MTCO2e 581,440



